
     
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

25  січня 2024 року  № 11                                                                       

с. Боратин                            
  

Про надання статусу дитини, яка постраждала  

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

____________________ 
    

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве  самоврядування в Україні’’, статті 

177 Сімейного кодексу України, частини 6 статті 301 Закону України ,,Про охорону 

дитинства’’, Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 

2017 року № 268, довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи від 16 вересня 

2022 року №762-5002197896, виданої управлінням соціального захисту населення Луцької 

районної державної адміністрації, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини Боратинської сільської ради від 23 січня 2024 року, заяви громадянки 

_____________, виконавчий комітет сільської ради 

                                                      
            ВИРІШИВ: 

 
           1. Надати  _________________, ___________ року народження (свідоцтво про 

народження серія ____№ ______, видане _____________________, зареєстроване місце 

проживання: _________ область, ___________ район, с. ___________; вулиця _________, 

будинок ___, фактичне місце проживання: _________ область, _________район, село 

__________, вулиця _______, будинок ___, статус дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів (зазнала психологічного насильства). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення Мельник В.А.  

 

 

 

Сільський голова                                             Сергій  ЯРУЧИК 

 
Вікторія  Мельник 

 

 

 

 

 

 

 


	25  січня 2024 року  № 11

